

2.2 Subvenții (ajutoare, premii)		Cost unitar (valoarea estimată a subvenției/participației acordată lunar)	Nr. luni de acordare a subvenției	Total - an 1	Nr. persoane care primesc subvenții	Cost unitar (valoarea estimată a subvenției/participației acordată lunar)	Total - an 1																				
	Nr. persoane care primesc subvenții																										
ajutoare	0,00	0	0	0,00	0	0,00	0,00																				
premii	0,00	0	0	0,00	0	0,00	0,00																				
burse	0,00	0	0	0,00	0	0,00	0,00																				
Total cheltuieli cu subvenții pentru participanți								0,00	0,00																		
Total cheltuieli participanți - an n								0,00	0,00																		
3. Alte tipuri de costuri - an n de implementare																											
3.1. Cheltuieli pentru derularea proiectului, din care:		cost unitar	Nr luni implementare anul 1	Total - an 1	cost unitar	Nr luni implementare anul 1	Total - an 2																				
Activități proiect (apartenență, rechizite) - Partener 3		800,00	12	9.600,00	800,00	6	4.800,00	14.400,00																			
2 Sisteme operare PC - Partener 3		50,00	12	600,00	50,00	6	300,00	900,00																			
2 licențe editare text 32-bit/64, română - Partener 3		116,67	12	1.400,04	116,67	6	700,02	2.100,06																			
2 imprimantă - 1 ep - 1 PC - Partener 3		11,11	12	133,32	11,11	6	66,66	199,98																			
Total cheltuieli pentru derularea proiectului				11.733,36			5.866,68	17.600,04																			
3.2. Taxe, din care:		cost unitar	nr unitati	Total - an 1			Total - an 2																				
Total taxe				0,00			0,00																				
3.3. Cheltuieli de tip FEDR, din care:		cost unitar	nr bucati	Total - an 1			Total - an 2																				
Laptop - Tehnologie procesor 22 nuc, Unitati dimensiune: DVD RW, Diagonala ecran: 15.6", Capacitate memorie: 4 GB, Tip memorie: DDR3, Capacitate Hard Disk: 1 T - Partener 3		3700	2	7.400,00			7.400,00	7.400,00																			
multifunctionala - Format A4, Functii disponibile: Inprimare, Copiere, Scanare, Fax, Tehnologie: Laser - Partener 3		450	1	450,00			450,00	450,00																			
Total cheltuieli de tip FEDR				7.850,00			7.850,00																				
3.4 Valoarea activitatii subcontractate/externalizate, din care:		cost unitar	nr pachete servicii	Total - an 1	cost unitar	nr pachete servicii	Total - an 2																				
Total valoare activitatii subcontractate/externalizare				0,00			0,00	0,00																			
3.5. Cheltuieli pt inchirieri si leasing, din care:		cost unitar	Nr luni implementare anul 1	Total - an 1	cost unitar	Nr luni implementare anul 1	Total - an 2																				
Total cheltuieli pt inchirieri si leasing				0,00			0,00	0,00																			
3.6. Cheltuieli informare si publicitate, din care:		cost unitar	nr buc	Total - an 1	cost unitar	nr buc	Total - an 2																				
Total cheltuieli informare si publicitate				0,00			0,00	0,00																			
Total alte tipuri de costuri - an n				19.583,36			5.866,68	25.450,04																			
4. Rezervă de contingență - an n de implementare																											
								0,00																			
5. Total costuri directe																											
				165.292,36			61.040,68	246.333,04																			

